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todz, dnia..}:l.wrzeénia 2024 .
Numer sprawy: WZ-090-33/24, WZ-090-34/24
OFERENCI BIORACY UDZIAt. W POSTEPOWANIU

Dotyczy postepowania na: ,,Dostawe obrabiarek dla MPK-L6dz Spétka z 0.0.”,
nr sprawy: WZ-090-33/24, WZ-090-34/24.

Miejskie Przedsigbiorstwo Komunikacyjne — £6dz Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig z siedzibg
w todzi, NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitat zaktadowy w wysokosci: 702 484 623,00 zt - jako
Zamawiajacy w wiw postepowaniu prowadzonym w trybie Zapytania ofertowego, z zachowaniem przepisow

kodeksu cywilnego - przedstawia ponizej tre$¢ pytania dotyczacego Zapytania ofertowego wraz z odpowiedzia,

Pytanie nr 1:

»»Prosze o informacje czy w umowie jest mozliwo$¢ wykreslenia zapisu §2

5. Okres gwarancii ulega przediuzeniu o czas naprawy liczony od daty zgtoszenia do dnia usuniecia wszelkich
wad, usterek lub awarii.”

Odpowiedz nr1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie z Zatacznika nr 2a i 2b do Zapytania ofertowego §2

»9. Okres gwarancji ulega przedfuzeniu o czas naprawy liczony od daty zgloszenia do dnia usuniecia wszelkich
wad, usterek lub awarii”. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczajg Paristwo maszyny o lepszych parametrach niz w zapytaniu?

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajgcy zgodnie z dokumentacja postgpowania, podtrzymuje zapis, iz nie dopuszcza ofert rownowaznych.




